## KRAFTRAUM





TSV Jahn Freising 1861 e.V.

SE Freising e.V.

## Öffnungszeiten:

Montag:	09:00 – 21:00 Uhr	verantwortlich für den Ablauf: TSV Jahn
Dienstag:	17:30 – 21:30 Uhr	verantwortlich für den Ablauf: <b>SE Freising</b>
Mittwoch:	09:00 – 21:30 Uhr	verantwortlich für den Ablauf: <b>TSV Jahn</b>
Donnerstag:	17:30 – 21:30 Uhr	verantwortlich für den Ablauf: <b>SE Freising</b>
Freitag:	09:00 – 21:30 Uhr	verantwortlich für den Ablauf: <b>TSV Jahn</b>
Samstag:	09:00 – 13:00 Uhr 13:00 – 17:30 Uhr	verantwortlich für den Ablauf: TSV Jahn verantwortlich für den Ablauf: SE Freising
	13.00 – 17.30 0111	<del></del>
Sonntag:	09:00 – 12:00 Uhr	Verantwortlich für den Ablauf: TSV Jahn

Zutritt während der o.a. Öffnungszeiten nur für aktive Mitglieder des TSV Jahn / SE Freising / LC Freising mit gültigem Mitgliedsausweis!